
 

 

CNR-IPSP 

Istituto per la Protezione 

Sostenibile delle Piante 

 

www.ipsp.cnr.it      

segreteria@ipsp.cnr.it  

PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

Sedi 

Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 

Bari - Via Amendola, 122/D - 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 

Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 

Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 

Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580 

Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 

 

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 

PROVVEDIMENTO 

 

GRADUATORIA RELATIVA AL  

BANDO DI SELEZIONE N. IPSP 242 2024 BA DEL 20/12/2024 

 

 

 PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO di tipo B) 

“Assegni Post dottorali” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “PROGETTO AUTOFINANZIATO 

SS BA Ricerche nel campo della protezione sostenibile e della biodiversità delle colture agrarie 

- DBA.AD001.647” 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Bando n. IPSP 242 2024 BA del 20/12/2024; 

 

- Visto il provvedimento Prot. 277864 del 21/07/2025, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

 

- Visti i verbali della Commissione giudicatrice in data 22/07/2025 e 03/09/2025 e le 

risultanze della selezione con la relativa graduatoria di merito; 

 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DISPONE 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al 

bando n. IPSP 242 2024 BA del 20/12/2024, finalizzata al conferimento di n. 1 Assegno 

Tipologia B) “Assegni Post dottorali” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 

RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “PROGETTO 

AUTOFINANZIATO SS BA Ricerche nel campo della protezione sostenibile e della 

biodiversità delle colture agrarie - DBA.AD001.647”da usufruirsi presso l’Istituto per la 

Protezione Sostenibile delle Piante – Sede Secondaria di Bari (BA) 

 

 

 

 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1) SERALE NADIA     92/100  

 

    

    

2) KOKICI HYSEN     66/100 

 



 

2 
 

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 

    

      

 

E NOMINA 

 

la Dott.ssa Nadia SERALE vincitrice della selezione di cui alle premesse. 

 

 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet 

www.urp.cnr.it 

 

 
Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

IL DIRETTORE 
(Dr. Francesco Di Serio) 

 
  

 

http://www.urp.cnr.it/

		2025-09-11T07:19:40+0200
	Francesco Di Serio




